Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

www.unespar.edu.br

PORTARIA Nº 43-2024 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

O Diretor em exercício do Campus de Curitiba II, no uso de suas atribuições

estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE:

Nomear representantes para Comissão Administrativa do Centro de

Atendimento e Estudos em Musicoterapia – CAEMT da Universidade Estadual do

Paraná do Campus de Curitiba II – FAP/UNESPAR, para mandato de 2 (dois) anos a

contar de 03 de maio de 2024. Essa portaria não gera efeitos financeiros.

Representante Discente do Curso de Musicoterapia

Nome RG

Bianca Melo da Silva 58.XXX.389-1

Representante da Comunidade

Representante Discente

Nome RG

 Edison Ribeiro 5XXX7575

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

www.unespar.edu.br

Publique-se.

Curitiba, 03 de maio de 2024.

Prof.ª Me. Drausio Ney Pacheco Fonseca

Diretor em Exercício Campus Curitiba II